GOVERNO DO ESTADO DE SERGIPE

SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA DO
DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO E DA PESCA

EXTRATO PUBLICADO POR INCORREÇÃO
1°TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº.
121/2017
CONTRATANTE – EMDAGRO – Empresa de Desenvolvimento
Agropecuário de Sergipe.
CONTRATADO(A) – Empresa SM Soluções pra Gestão da Informática
Ltda - ME
OBJETO – O presente instrumento tem como objeto alterar a Dotação
Orçamentária da presente despesas, conforme abaixo especificado:
VALOR E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA –
As despesas decorrentes do presente Contrato correrão por conta da
seguinte dotação orçamentária:

UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA

PROJETO
OU

ATIVIDADE

ELEMENTO
DE DESPESA

FONTE DE
RECURSO

17.301 2242 33.90.40 0101

17.301 2242 33.90.40 0270

VIGÊNCIA – O presente termo passa a viger a partir da data de sua
assinatura.
DA RATIFICAÇÃO – Permanecem inalteradas as demais cláusulas e
condições do Contrato.

     JEFFERSON FEITOZA DE CARVALHO

                    Diretor Presidente